

SMB INVEST ApS

**Nørrestrandsgade 67
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 32 90 19

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Søren Merrild Bie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMB INVEST ApS
Nørrestrandsgade 67
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 32 90 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Merrild Bie, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 183.489, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 182.034.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(4.216)	(625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>187.705</u>	<u>(20.460)</u>
Resultat før skat		183.489	(21.085)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>183.489</u>	<u>(21.085)</u>
Overført resultat		<u>183.489</u>	<u>(21.085)</u>
		<u>183.489</u>	<u>(21.085)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	62.295
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>62.295</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>62.295</u>
Andre tilgodehavender		235.998	0
Tilgodehavender		<u>235.998</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		17.922	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>253.920</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>253.920</u>	<u>62.295</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		57.034	(126.455)
Egenkapital	2	<u>182.034</u>	<u>(1.455)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.886	63.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.886</u>	<u>63.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.886</u>	<u>63.750</u>
Passiver i alt		<u>253.920</u>	<u>62.295</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(126.455)	(1.455)
Årets resultat	0	183.489	183.489
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>57.034</u>	<u>182.034</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	195.000	195.000
Afgang i årets løb	(40.000)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>155.000</u>	<u>195.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(132.705)	(212.245)
Årets afgang	17.065	0
Årets resultat	(86.644)	(20.460)
Kapitalandele med negativ indre værdi ført som omk	47.284	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(155.000)</u>	<u>(132.705)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>62.295</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
B-A-R ApS	Horsens	33 %	(310.185)	(2.752)
B-A-R 2 ApS	Horsens	33 %	(139.099)	(257.179)

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.